ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2016 года                                                                                            № 82
г.п.Кузьмоловский
О запрете купания населения на
необорудованных  пляжах и в местах,

не  предназначенных  для купания в  2016 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 13  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), ст. 2.5  Правил охраны жизни людей на водных объектах  Ленинградской области, утверждённых постановлением Правительства Ленинградской области от 20.12.2007 № 352,  и  с целю предотвращения гибели людей на водных объектах в результате купания в несанкционированных и не предназначенных для этих целей и опасных местах администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» п о с т а н о в л я е т :
1. Запретить купание населения на необорудованных пляжах и в местах, не предназначенных для купания на территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение».
2. Выставить знаки запрещающие купание в несанкционированных и не предназначенных для этих целей и опасных местах (Генкин Г.Б.).
3. Рекомендовать руководителям организаций, независимо от форм собственности провести разъяснительную работу по предупреждению несчастных случаев на воде среди населения и работников.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Кузьмоловский вестник» и на официальном сайте муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет» (Артеменко О.И.)
 5. Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой.
И.О. главы администрации
Зам. главы администрации

по ЖКК и транспорту                                                                Р.В. Скуридина